
 

[Wpisz cytat z  
 

 
R.0001.16.2020 

 
 
 

Uchwała 16/2020 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie wprowadzenia dokumentów związanych z umiędzynarodowieniem 
działalności Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu w latach 2021-2027 
 

 
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 16 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. 2020, poz. 85 z późn. zm.) oraz § 32 ust. 1 pkt 6 

Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa uchwalonego 

Uchwałą Senatu PWSZ AS w Wałbrzychu nr 31/2020 z dnia 14 czerwca 2020 r. z późn. 

zm. uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

uchwala dokumenty związane z umiędzynarodowieniem działalności uczelni 

w latach 2021-2027, tj.:  

1) Strategię umiędzynarodowienia działalności Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu; 

2) Internationalization strategy of the Angelus Silesius University of Applied 

Sciences in Wałbrzych; 

3) Politykę Językową Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 

Silesiusa w Wałbrzychu; 

4) Language Policy of the Angelus Silesius University Of Applied Sciences in 

Wałbrzych; 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 



 

5) Deklarację Polityki Europejskiej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 

Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu na lata 2021-2027; 

6) Declaration of the European Policy Statement of the Angelus Silesius University 

of Applied Sciences in Wałbrzych for the years 2021-2027. 

§ 2 

Pakiet dokumentów dot. umiędzynarodowienia uczelni na lata 2021-2027, o którym 

mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 


